
Zadane  pytania  i  udzielone wyjaśnienia  do  „Zapytania  o  informację  cenową  na  zakup  i 

wdrożenie systemu do planowania  i monitorowania realizacji planu  inwestycji w Polskiej 

Agencji Żeglugi Powietrznej. 

 

Pytania z dnia 07.09.2018r. 

Pytanie nr 1:  

Bardzo prosimy o umożliwienie dołączenia do wyceny (oprócz Formularza stanowiącego załącznik do 

zapytania) także części opisowej. Nasza prośba wynika z konieczności przedstawienia Państwu różnych 

opcji, możliwości i założeń do wyceny. 

Odpowiedź nr 1:  

Zamawiający  dopuszcza  przedstawienie  (oprócz  Formularza  stanowiącego  załącznik  do  zapytania) 

dołączenie części opisowej do wyceny. 

Pytanie nr 2:  

Zwykle w RFI wymienione wymagania są dostarczone w postacie arkusza Excel gdzie można zaznaczyć, 

które się spełnia, które może jednak warunkowo, lub w pewnym zakresie, a które być może zupełnie 

nie. 

Tutaj wymagania są wymienione w dokumencie pdf. 

Czy należy oczekiwać,  że na dalszym etapie postępowania będzie  czas na  szczegółową  rozmowę o 

spełnianiu wszystkich wymagań? Czy może jednak trzeba to jakoś wyjaśnić teraz?  

Odpowiedź nr 2:  

Przedstawiony  w  RFI  opis  oraz  sformułowane  wymagania  definiują  System,  który  Zamawiający 

zamierza  wykorzystywać  do  planowania  i  monitorowania  realizacji  Planu  inwestycji.  W  celu 

zweryfikowania  możliwości  dostępnych  na  rynku  systemów  Zamawiający  zamieszcza  na  stronie 

WWW.BIP.PANSA.pl dodatkowy załącznik z prośbą o jego wypełnienie i przesłanie w ramach składanej 

odpowiedzi na zapytanie. 

Jednocześnie  w  przypadku  nie  spełnienia,  przez  oferowane  rozwiązanie,  któregokolwiek  

z  zdefiniowanych  wymagań  oraz  braku  możliwości  parametryzacji  takich  wymagań  na  potrzeby 

Zamawiającego proszę o jego jednoznaczne wskazanie. 

W  przypadku  konieczności  dokonania  dodatkowej  parametryzacji  systemu  w  celu  spełnienia 

wymagania proszę o uwzględnienie tego w przedstawianej wycenie. 

 


